Ad hoc vero replicando ex opposito respondisti, quod a iamdicto episcopo extitisti 
carceri mancipatus et ab ipsius servientibus detentus tamdiu, donec tam appellationi quam 
ipsi eciam abbacie renunciasti compulsus, et idem episcopus Theobaldum premissum 
intrusit ibidem vicio symonie, sicut hec clarebant ex deposicionibus ipsorum testium 
evidenter, propter quod postulabas instanterq) intrusum iamdictum a memorata ecclesia 
penitus ammoveri et executioni mandari sententiam nominatam, presertim cum non in-
veniretur probatum procuratorem Firmani episcopi ab [ipsa]r) sententia provocasse, quod, 
sicut superius est expressum, idem episcopus coram abbate Clareuallensi predicto probare 
debebat, et is, qui appellaverat, videlicet Theobaldus, numquam fuisset appellationem 
interpositam prosecutuss, 10). 

Intellectis igitur hiis et aliis capellanus premissus, quet) a partibus proposita fuerant 
coram [eo]u), et nobis fideliter recitatis de mandato nostro sepefati episcopi Anconitani 
sententiam confirmavit, decernens [omnes]v) illos auctoritate apostolica compescendos, 
qui huiusmodi sentencie contradictores inventi fuerint vel rebelles, Theobaldo prefato 
prorsus amoto a monasterio memorato. Volentes igitur, quod per capellanum predictum 
auctoritate nostra diffinitum est, in hac parte robur obtinerew) debite firmitatis sententiam 
ipsam auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus. 

Nulli ergo omninox) hominum liceat hanc paginam nostre confirmationis infringere 
vel ei et cetera usque contraire. Si quis autemx) et cetera usque incursurum.

Datum Laterani, V Idus Iunii, pontificatus nostri anno quintodecimo.

Iny) e(undem) fere m(odum) scriptum est super hoc abbatiz) Faruensiaa, 11) usque robur 
obtinere debite firmitatis sententiam ipsam auctoritate duximusbb) apostolica confirman-
dam, discretioni tue per apostolica scripta mandantescc), quatenus eandem facias per 
censuram ecclesiasticam appellatione postposita firmiter observari; contradictores, si quidd) 
fuerint, vel rebelles censura simili sublato appellationis obstaculo compescendo.
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m) Bosquet: Anconitan.; so auch Migne.  n) Bosquet: Anconitan.; so auch Migne.  o) h- korr. aus 
einem anderen Buchstaben.  p) confirmari; infirmari bei Bosquet und Migne.  q) -s- korr. aus einem 
anderen Buchstaben.  r) So Bosquet und Migne.  s) Bosquet: persecutus.  t) qui; quae bei Bosquet und 
Migne.  u) So Bosquet und Migne.  v) So Bosquet und Migne.  w) Bosquet: obtinerere.  x–x) Migne: 
etc. confirmationis.  y) Davor ein Paragraphenzeichen.  z) Bosquet: .. Abbati.  aa) Bosquet: Farfen.; 
Migne: Farsensi.  bb) Baluze, Migne: duxerimus.  cc) Baluze, Migne: mandamus.  dd) quis; qui bei 
Bosquet und Migne. 
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9) Wer im Namen eines Anderen appellierte, brauchte ein explizites Mandat, und der Betreff der 
Appellation war genau anzugeben. Vgl. Tancred, Ordo iudiciarius, 4. 5. 2 und 6 (Ed. Bergmann 291 
Z. 14f., 294 Z. 18–22); Litewski, Zivilprozeß, II 495, 501f., 506.